RESUELVO: 

Primero.- Aprobar la Convocatoria y Bases Específicas relativas al “I CONCURSO 

COREOGRÁFICO DE DOLORES DE PACHECO”, con el contenido íntegro que se indica en 

el cuerpo de la presente Resolución.

Segundo.- Aprobar el gasto de 2.600 € (dos mil seiscientos), para hacer frente al pago de 

los premios del “I CONCURSO COREOGRÁFICO DE DOLORES DE PACHECO”, con 

cargo a la aplicación presupuestaria 2/3380/2269921 correspondiente a Fiestas de 

Carnaval, del presupuesto municipal del año 2025.

Tercero.- Ordenar la publicación de extracto de la presente convocatoria, por conducto de la